Cadenas de Nieve
Escobillas
Multimedia
Iluminación
Cámaras y Kits de aparcamiento
y más ...
NOVEDADES
OTOÑO - INVIERNO
ACT-EBAN-400     400 mm.
ACT-EBAN-425     425 mm.
ACT-EBAN-450     450 mm.
ACT-EBAN-475     475 mm.
ACT-EBAN-500     500 mm.
ACT-EBAN-525     525 mm.
ACT-EBAN-550     550 mm.
ACT-EBAN-600     600 mm.
ACT-EBAN-650     650 mm.
ACT-EBAN-700     700 mm.
ESCOBILLAS
• Escobillas de fijación universal para todos los
vehículos del mercado.
• Por medida. Incluye todos los adaptadores de